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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61825022P

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit ELEKTRO PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr. 7, Rruga Nikolla 
Lena, Nd. 61, H. 34 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kompania ushtron aktivitetin e saj në tregtimin e materialeve 
elektrike, pajisjeve shtëpiake, punimeve elektrike, import-
eksportit dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.
Igli Zepishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2026 Deri: 19/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sipas Nenit 14, Pika 3 e Statutit, Shitja dhe/ose blerja e 
pasurive të paluajtshme do të konsiderohet e vlefshme nëse 
për të është marrë pëlqimi paraprak i Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve. Në këtë rast vendimi përkatës i 
Asamblesë do të konsiderohet i vlefshëm, nëse ortakët që 
përfaqësojnë të paktën 51% të kapitalit të shoqërisë, kanë 
votuar në favor të shitjes dhe/ose blerjes së pasurisë në fjalë.
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12. Ortakët Mohammad ISMAEIL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: officetirane@gmail.com  
Telefon: 0683789008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637066-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51543918-335A-4E24-877F-7E5A61801DBF

